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Onsdag 13. november kl. 18.00 er det igjen tid for 

medlemsmøte på Speiderhuset, Sildreveien Eik 
Dette er vårt nest siste møte i Oseberg Lodge. Som kjent ble det på oktobermøtet lagt frem forslag om avvik-

ling av lodgen fra 1/1 –25. Alle forslagene ble enstemmig vedtatt. Men vi begynner også dette møtet med en 

liten forretningsdel før det blir en enkel servering, hyggelig prat rundt bordene og en liten utlodning. Hyggelig 

om dere har mulighet for å ta med en liten gevinst slik at det kan bli mange glade vinnere. Håper vi sees. 

Onsdag 11. desember blir det siste møtet vårt avholdt. Denne kvelden blir der servert julemat. 

Derfor må vi ha påmelding. Det er gratis for medlemmer, men for ikke-medlemmer blir det en egenandel. Ma-

ten er bestilt til kl. 18.00, så det er mulig at vi begynner møtet kl. 17.30, men tidspunkt og egenandel for ikke-

medlemmer blir avgjort på medlemsmøtet vårt i november. Påmeldingsfrist 2/12 til tlf. 48127201 eller 

94982981. Det blir også utdeling av pins til de som har vært medlem lenge.Disse får egen innkalling. 

Grasrotandelen Takk til alle som har støttet oss hver gang dere har levert 

inn noe til Norsk Tipping. Nå som lodgen skal nedlegges, må dere finne en annen 

Grasrot-mottaker. Det kan du ordne enten på nettet eller hos den kommissæren du 

bruker. De finner nok frem til den foreningen du ønsker å støtte i fremtiden. 

I USA feires Thanksgiving den fjerde torsdagen i november. Thanksgivingshelgen, Thanksgiving 

Holiday, varer i fire dager, det vil si fra torsdag til søndag. Vanlig markering er å spise thanksgiving-frokost/middag 

sammen med familie og slekt, der hovedretten vanligvis er fylt kalkun, yams og gelé av tranebær, samt gresskarpai til 

dessert. Helgen preges av stor utfart i trafikken, men foregår ellers fredelig. Helgen innleder også den omfattende jule-

handelen. Opprinnelsen til den amerikanske feiringa begynte med pilegrimsfedrenes første høsttakkefest i 1621. 46 med-

lemmer av kolonien omkom den første strenge vinteren, men takket være gode råd fra indianeren Squanto, som snakket 

engelsk etter å ha bodd flere år i London, fikk de en fin maisavling på de 80 målene de hadde 

plantet. De engelske nybyggerne takket Gud for naturens gaver, ifølge tradisjonen sammen 

med indianerne. Menyen dengang var likevel ikke som i dag: Gresskar ble nok spist, men 

ikke i pai, for man manglet kveg og hadde derfor ingen melkeprodukter. Og all villfugl 

ble kalt turkey av nybyggerne, så det er ikke sikkert at det var kalkun de hadde fanget. 

Noen sammenhengende tradisjon fra 1621 er det heller ikke snakk om. Den neste takkefesten 

ble holdt etter tørkesommeren 1623, og da ble det invitert en del vennligsinnede indianere. Så var det ingen takkefest før 

i 1676, 53 år senere. Først i 1777 ble det en felles feiring av Thanksgiving i alle tretten koloniene, og den gjaldt seieren 

over britene ved Saratoga.  Det var imidlertid først da president Abraham Lincoln i 1863 innførte Thanksgiving som na-

sjonal fridag at feiringen fikk det omfanget og posisjonen den har i dagens USA. Franklin D. Roosevelt prøvde å skyve 

feiringen frem en uke i 1941 for å forlenge sesongen for julehandel, men dette vakte et slikt ramaskrik 

at Kongressen erklærte Thanksgiving for nasjonal helligdag fjerde torsdag i november. Feiringen har etterhvert mistet 

sitt religiøse innhold, men er den eneste felles fridagen for hele landet og den viktigste høytidsdagen, større enn både 

julen og den opprinnelig hedenske halloween-festen. Thanksgiving blir likevel fremdeles betraktet som et uttrykk for 

takknemlighet for høstens avlinger og livets gaver. 

Vi gratulerer November 

 5/11 Arild Hassum, 14/11 

 Kjell Torbjørn Steinhaug. 

Desember 3/12 Frode 

Kristian Hagen,  

3/12 Laila Krüger, 

20/12 Aage Rosland. 
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Forslag som legges frem for en eventuell nedleggelse 

 av Oseberg Lodge 8-001 
Følgende forslag ble lagt frem og behandlet på vårt oktobermøte. 

 Alle ble enstemmige vedtatt. 

 

1. Med bakgrunn i at det sittende styret ikke ønsker gjenvalg og at det er vanskelig å få 

nye inn i styret, samt at oppslutningen om medlemsmøtene de siste årene har gått 

kraftig ned foreslår styret at Oseberg Lodge 8-001 nedlegges med virkning fra 1/1 

2025. Enstemmig vedtatt 

 

2. Den sittende president, visepresident, kasserer og sekretær gis fullmakt til å avslutte 

regnskapene, gjøre opp bankkontoene, varsle Brønnøysundregistrene, sende inn 

rapporter til Minneapolis, avslutte abonnementet på One Co (Hjemmesiden vår) og 

ellers varsle alle som har behov for informasjon om opphør av lodgen. Når eventuelt 

utestående er kommet inn og alle regninger betalt skal det som står på våre kontoer i 

banken deles i 2 like deler. En del skal gis til et formål i Tønsberg-området og en del 

skal gis til et formål i Horten-området. Forslag til hvem som skal få penger ønsker 

styret å få innen 12. november. Når alt er oppgjort skal det sendes en rapport til 

medlemmene. Enstemmig vedtatt 

 

3. Lodgens flagg, fane, regalier, klubbe og andre rekvisitaer skal samles og kjøres til 

Utvandrermuseet på Hamar hvor D8 har et lager. Dette gjelder også alle gaver som 

lodgen har fått gjennom årene. Enstemmig vedtatt 

 

4. Det skapet som tidligere på 1980-tallet ble innkjøpt for å ha gavene stående i, og som 

den gang sto på Grand hotell og som nå står på Hassum gård foreslår styret at gis til 

fam. Hassum hvis de vil ha det. Enstemmig vedtatt 

 

Styret håper at alle fortsatt ønsker å opprettholde sitt Sons of Norway medlemskap. Dersom det er ønskelig betales 

kontingenten som vanlig. Du/dere kan så overføre medlemskapet til en lokallodge annet sted i Norge eller bli 

distriktslodgemedlem. Dersom du/dere vil avslutte medlemskapet i Sons of Norway er det bare å rive i stykker 

bankgiroen når den kommer, eller gi sekretæren en beskjed så vil det bli sendt melding til hovedkontoret om at 

medlemskapet skal avsluttes. 

Økning i kontingent 2024 gjeldene fra 1 juli Kontingent for enkelt medlemmer er kr. 665.00 Kontingent for familie 

medlemmer er kr. 952,00 Kontingent for Golden medlemmer er kr. 490,00 Kontingent for Golden familie er kr. 

889,00 NB: NB: NB: Alle vil sannsynlig motta en giro pålydende kr. 0,00. Dere skal da påføre det beløpet som 

gjelder ditt medlemskap.  Det er meldt fra til hovedkontoret at det er blitt stor usikkerhet og frustrasjon blant 

medlemmer i Distrikt 8, uten at det har resultert i endring av giroen. Med hilsen, Ole Hillestad, Distrikt 8 President 

 


